Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE HOMOLOÇÃO N° 072/2016 - UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO do seguinte Processo Seletivo Simplificado:

Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 014/2016 - UNEMAT - Campus Tangará da Serra/FACBAS, de 23 de fevereiro
de 2016.

Edital Complementar nº 001 (Alteração ao Edital); Edital Complementar nº 002 (Homologação das Inscrições), Edital
Complementar nº 003 (Resultado prova escrita), Edital Complementar nº 004 (Resultado Preliminar), Edital Complementar
nº 005 (Retificação Resultado Preliminar), Edital Complementar nº 006 (Resultado Final).

Cáceres/MT, 12 de maio de 2016.

Prof.ª Dr.ª Ana Maria Di Renzo

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6cf2f3c6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:59:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial